JEGYZŐKÖNYV A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL – PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA


   20/2011.

JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. október 20-án 16.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel nem készült.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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	Pénzes Gábor
	Polgármester – jelen 

	
	

	Brandhuber Ádám
	Képviselő – jelen

	Feigel Tamás
	Képviselő – jelen

	Marlok Gyula
	Képviselő – jelen

	Gátas Ernő
	Képviselő – jelen

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő – jelen 

	Őri Lajos
	Képviselő – jelen

	
	


Meghívottként jelen van:

	Dr. Peller György
	Jegyző

	
	

	
	


MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIREND
1./ Pályázat benyújtása és költségvetés elfogadása a Közép-Magyarországi Operatív program „Megújuló energiahordozó-felhasználás növelése” című konstrukcióhoz

Pénzes Gábor
Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 7 fő jelen van, – tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjának tárgyalási sorrendjére vonatkozóan, illetőleg javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőire Gátas Ernő és Brandhuber Ádám képviselők személyében.

A Képviselő-testület a napirendi pontok és a jegyzőkönyv hitelesítők ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

211/2011.(X.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján elfogadja, a jegyzőkönyv hitelesítésére Gátas Ernő és Brandhuber Ádám képviselőket jelöli ki.

1./ Napirend – Pályázat benyújtása és költségvetés elfogadása a Közép-Magyarországi Operatív program „Megújuló energiahordozó-felhasználás növelése” című konstrukcióhoz

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület az első napirend ügyében 5 igen és 2 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

212/2011.(X.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a KMOP-3.3.3.-11. pályázati felhívásra benyújtja pályázati anyagát.
· A projekt címe: NapFogadó

· A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 2084 Pilisszentiván, Szabadság u. 87., Óvoda utca 5. 

· A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi száma: Hrsz 1., 417

· A pályázati konstrukció száma: KMOP-3.3.3.-11.

· A projekt összes költsége: bruttó 63.681.823 Ft

· A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége: bruttó 63.681.823 Ft

· A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önrész számszerű összege és forrása: bruttó 9.552.274 Ft, saját forrás

· A pályázat benyújtásakor a ROP forrásból származó támogatás igényelt összege: bruttó 54.129.549 Ft

Az önkormányzat kötelezettséget vállal, hogy a KMOP forrásból nyújtott támogatás elnyerése esetén az önkormányzati saját forrás összegét a költségvetésében elkülöníti.

Pilisszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Pénzes Gábor polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázat benyújtásáról.

Felelős: Pénzes Gábor polgármester

Határidő: folyamatos

Miután az ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 16.25 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő







Brandhuber Ádám
képviselő







képviselő
3 / 3. oldal


